
324790-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 324790-2022 - Résultats
Espagne-Alcorcón: Couvercles pour conteneurs
OJ S 116/2022 17/06/2022
Avis d’attribution de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Consejo de Administración de la Empresa de Servicios Municipales de Alcorcón, 
S.A.U.
Numéro national d'identification: A81883316
Adresse postale: C/ Químicas, 26-30
Ville: Alcorcón
Code NUTS: ES300 Madrid
Code postal: 28923
Pays: Espagne
Point(s) de contact: Consejo de Administración de la Empresa de Servicios Municipales de 
Alcorcón, S.A.U.
Courriel: contratacion@esmasalcorcon.com
Téléphone: +34 691485879

:Adresse(s) internet
Adresse principale: https://contrataciondelestado.es
Adresse du profil d’acheteur: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Nhjty9tNmVnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

Type de pouvoir adjudicateur
Autre type: Otras Entidades del Sector Público

Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Suministro, por tracto sucesivo, de tapas metálicas fabricadas para la clausura de islas 
ecológicas.
Numéro de référence: L042-2021

Code CPV principal
44618330 Couvercles pour conteneurs

Type de marché
Fournitures

Description succincte

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/324790-2022
mailto:contratacion@esmasalcorcon.com?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nhjty9tNmVnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nhjty9tNmVnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


324790-2022 Page 2/4

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Suministro, por tracto sucesivo, de tapas metálicas fabricadas para la clausura de islas 
ecológicas.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 490,00 EUR

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
45223100 Assemblage de structures en métal

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES300 Madrid
Lieu principal d'exécution: Químicas 26 30. Alcorcón. 28923

Description des prestations
Suministro, por tracto sucesivo, de tapas metálicas fabricadas para la clausura de islas 
ecológicas.

Critères d’attribution
Coût - Nom: Adscripción de medios materiales / Pondération: 15
Coût - Nom: Calidad de la ejecución del suministro / Pondération: 5
Coût - Nom: Oferta económica / Pondération: 80

Information sur les options
Options: oui
Description des options: 
Conforme establece la cláusula 6 del CCP

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2022/S 041-105681

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/105681-2022


324790-2022 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9. Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Marché nº: L042-2021C

Intitulé:
Suministro, por tracto sucesivo, de tapas metálicas fabricadas para la clausura de islas 
ecológicas.

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
08/06/2022

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 3
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 3
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: ap construcciones metalicas slu
Numéro national d'identification: B06823033
Ville: Villanueva de la Serena
Code NUTS: ES431 Badajoz
Pays: Espagne
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 535 000,00 EUR
Valeur totale du marché/du lot: 490,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Consejo de Administración de la Empresa de Servicios Municipales de Alcorcón, 
S.A.U.
Adresse postale: C/ Químicas, 26-30
Ville: Alcorcón
Code postal: 28923
Pays: Espagne
Courriel: contratacion@esmasalcorcon.com

mailto:contratacion@esmasalcorcon.com?subject=TED


324790-2022 Page 4/4

VI.5.

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Consejo de Administración de la Empresa de Servicios Municipales de Alcorcón, 
S.A.U.
Adresse postale: C/ Químicas, 26-30
Ville: Alcorcón
Code postal: 28923
Pays: Espagne
Courriel: contratacion@esmasalcorcon.com

Date d’envoi du présent avis
13/06/2022

mailto:contratacion@esmasalcorcon.com?subject=TED

